
 

 

ZARZĄDZENIE NR 184.2017 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

zm. poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów i wydatków o kwotę 21 034 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem   7 386 197,87 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 7 249 445,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 136 752,00 zł; 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 295 414,87 zł w tym: 

a) wydatki  bieżące – 6 973 845,87 zł, 

b) wydatki majątkowe – 321 569,00 zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 90 783 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2901



Załącznik do Zarządzenia Nr 184.2017 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

1RODZAJ ZADANIA:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 208,00 0,00 0,00 13 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 134 848,00 0,00 9 100,00 143 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 300,00 0,00 9 100,00 30 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2901



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
21 300,00 0,00 9 100,00 30 400,00 

bieżące razem: 5 380 509,30 0,00 9 100,00 5 389 609,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 302,30 0,00 0,00 1 302,30 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 111 752,00 0,00 0,00 111 752,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 702,00 0,00 0,00 38 702,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 734,00 10 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 093,00 8 093,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 093,00 8 093,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2901



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00 

bieżące razem: 1 834 694,57 0,00 11 934,00 1 846 628,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 7 365 163,87 0,00 21 034,00 7 386 197,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 004,30 0,00 0,00 40 004,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2901



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 2288983 2288983 2216090 1702781 513309 0 72893 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2288983 2288983 2216090 1702781 513309 0 72893 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1551492,25 1551492,25 1497794,25 1266093 231701,25 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1552492,25 1552492,25 1498794,25 1266093 232701,25 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2901



  80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 8932 8932 8932 0 8932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7932 7932 7932 0 7932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą 6932 6932 6932 0 6932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5932 5932 5932 0 5932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 358620 358620 277150 187000 90150 0 81470 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9100 9100 0 0 0 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367720 367720 277150 187000 90150 0 90570 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 35670 35670 0 0 0 0 35670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9100 9100 0 0 0 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44770 44770 0 0 0 0 44770 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 35670 35670 0 0 0 0 35670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9100 9100 0 0 0 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44770 44770 0 0 0 0 44770 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5312233,3 5104909,3 4552935,3 3052869,76 1500065,54 249184 275790 0 0 27000 207324 207324 60824 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10100 10100 1000 0 1000 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5321333,3 5114009,3 4552935,3 3052869,76 1500065,54 249184 284890 0 0 27000 207324 207324 60824 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10734 10734 10734 0 10734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10734 10734 10734 0 10734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2901



    4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1834694,57 1834694,57 482844,57 49856,3 432988,27 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11934 11934 11934 0 11934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1846628,57 1846628,57 494778,57 49856,3 444922,27 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

Objaśnienia: 

- dział 801 - na podstawie pisma Nr FB-II.3111.119.2017.BB z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów i wydatków na zadanie zlecone 

w wysokości 10 734 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkół dokonano przesunięć między paragrafami; 

- dział 852 – na podstawie pism Nr FB-II.3111.195.2017.MA i FB-II.3111.256.2017.MA z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów 

i wydatków o kwotę 10 300 zł w tym: w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 9 100 zł oraz na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  

za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne – 1 200 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2901


		2017-07-19T12:36:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




